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Descripcion

Potencia KALLOY
Vastago de 180 mm, vastago de 100 mm, Angulo de 30°, plata
Divisible, @ 22,2 mm

Numero de articulo:

Namero original:
EAN:

Datos técnicos
Version
Caracteristicas
Ambito de aplicacion
Color principal
Fijacion del manillar
Material 1

Sujecion del vastago
Longitud del vastago
Peso

Longitud de tallo

03160751
AL-231

999999991

Vastago

divisible

Ciudad, MTB, Trekking
Plata

25,4 mm

Aluminio

22,2 mm

180,0 mm

0,390 kg

100,0 mm

Fecha de generacion: 24.11.2025



